
 
 

  

 

 

Følsomhet Intern (gul) 

Mandat for Arbeidsutvalget innen habilitering og 

rehabilitering i Helse Stavanger foretaksområde 

 

Forankring   

Arbeidsutvalget (AU) er forankret i Helsefellesskapet i Sør-Rogaland og gjennom 

delavtale 2b og 2c mellom kommunene og foretaket. AU med kontaktnettverk 

skal være en synlig og integrert del av samhandlingsstrukturen mellom Helse 

Stavanger og kommunene. 

Arbeidsutvalg  

Arbeidsutvalget består av ledere ved relevante enheter i Helse Stavanger, 

brukerrepresentant oppnevnt av Brukerutvalget i Helse Stavanger, KE 

representant for hver av de fem kommuneregionene i Helse Stavanger og leder 

av fysio- og ergoterapitjenesten i Stavanger kommune. Helsefellesskapet i Sør-

Rogaland er representert ved kommunalt sekretariat. Rådgiver i KE i Helse 

Stavanger koordinerer Arbeidsutvalget. 

Arbeidsutvalget møtes 4 ganger i året og har særlig ansvar for utarbeiding av 

program for, og gjennomføring av, Møteplassen arrangementet. AU møtene vil 

fungere som erstatning for tidligere fagråd tilknyttet samarbeidsavtale 2b og 2c, 

og være en naturlig del ved revisjoner av nevnte samarbeidsavtaler. I tillegg 

brukes møtene til blant annet informasjons- og erfaringsutveksling knyttet til 

koordinerende enhets oppgaver på tvers av nivåene, og andre aktuelle tema 

innen habilitering og rehabiliteringsområdene. Arbeidsutvalget skal være en 

synlig del av samhandlingsstrukturen mellom kommuner, 

spesialisthelsetjenesten, brukerorganisasjoner og andre relevante 

samarbeidspartnere med mål om å styrke sammenhengende tjenestetilbud til 

pasientene.  

Møteplassen arrangeres 1-2 ganger i året med ulike tema som er aktuelle for 

målgruppen. Møteplassen skal legge til rette for samhandling mellom KE og 

aktuelle samarbeidspartnere, og være en arena for å styrke utvikling av, 

samarbeid om, og synliggjøring av tjenestetilbudet innen habilitering og 

rehabilitering 

 

 Målgruppe for Møteplassen arrangementet  

• Fagpersoner med oppgaver knyttet til funksjon som Koordinerende enhet 

(KE) i kommunene, koordinatorer og aktuelle ledere innen helse og 

omsorgstjenesten, samt andre aktuelle samarbeidsparter i kommunene 



 
 

  

 

 

Følsomhet Intern (gul) 

• KE med samarbeidspartnere/ledere fra aktuelle fagområde/enheter og 

koordinatorer i Helse Stavanger.   

• Aktuelle samarbeidspartnere innen andre fagfelt, for eksempel oppvekst, 

utdanning, NAV. 

• Representanter fra brukerorganisasjoner, Brukerutvalget i Helse Stavanger, 

utdanningsinstitusjoner og KS  

• Representanter fra samarbeidspartnere i private rehabiliteringsinstitusjoner i 

Helse Stavanger foretaksområde   

 

  

Representanter i Arbeidsutvalget:   

Sofia Shipley, Brukerutvalget Helse Stavanger 

 

Elin Sandsmark, KE Eigersund kommune, Dalane kommuneregion    

Anneth Svela, KE Time kommune, Jæren kommuneregion   

Siv Skjennum Vigesdal, KE Sandnes kommune   

Ingrid R. Strømsvold, representant fra Helsefellesskapet  

Elin Vigane Frostestad, Leder fysio- og ergoterapiavdeling, Stavanger kommune   

Tonje Moen Skjæveland, systemkoordinator Strand kommune, Ryfylke 

kommuneregion   

Maiken Tjensvoll Vorland, leder KE Stavanger kommune 

  

Cathrine Grude, Avdelingssjef, Barne- og ungdomshabilitering  

Siw Johansen, Seksjonsleder, Habiliteringstjenesten for voksne 

My Torkildsen, Avdelingssjef, AFMR 

Edda Bryndis Sigurbjörnsdôttir, avdelingssykepleier, Nevrosenteret  

Mona Plener Sandved, rådgiver koordinerende enhet i Helse Stavanger  

 

Kopimottaker av referat: Fagsjef samhandling, Kari Helene Bjo Reinås  

 

Mandat sist revidert: februar 2025 

Oppdatert med nye representanter: februar 2025 

 


